令和７年 １月

関 係 者 各 位

（一社）広島県資源循環協会

                         （事 務 局）

「直行用・積替用紙マニフェスト」価格改定について（お知らせ）

紙マニフェストの発行元である公益財団法人全国産業資源連合会より，印

刷製造会社の経費高騰等の理由による価格改定の通知がありました。

つきましては，令和７年４月１日より次のとおり改定しますので，事前に

お知らせします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

マニフェストの種類 単価（税込）

産業廃棄物マニフェスト

直行用 7枚綴り

（全国産業資源循環連合会発行）

単 票 100部

連続票 500部

3,000円⇒ 3,300円

15,000円⇒16,500円

産業廃棄物マニフェスト

積替用 8枚綴り

（全国産業資源循環連合会発行）

単 票 100部

連続票 500部

3,000円⇒ 3,300円

15,000円⇒16,500円

（一社）広島県資源循環協会

 電話 082－247-8499